

Autoteknik IVS

Bådehavns­gade 22
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
1. jan­uar 2018 - 31. decem­ber 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære gen­eralforsamling den

16/04/2019

Pejman Hosseinitehrani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Autoteknik IVS
Bådehavnsgade 22
2450 København SV

Telefonnummer: 31331448

e-mailadresse: paichmann_t@hotmail.com

CVR-nr: 38103598

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve efter almene virksomhedsmæssige principper handel og service i autobranschen, rengøring samt klargøring af køretøjer, transport af køretøjer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 46.630, anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		583.203	
Vareforbrug		-180.058	
Eksterne omkostninger		-308.349	
Bruttoresultat		94.796	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-77.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.856	-17.040
Resultat af ordinær primær drift		61.940	
Øvrige finansielle omkostninger			-14.678
Andre finansielle omkostninger		-1.930	
Ordinært resultat før skat		60.010	-108.876
Skat af årets resultat		-13.380	23.953
Årets resultat		46.630	-84.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		11.657	
Overført resultat		34.973	-84.923
I alt		46.630	-84.923

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.699	57.355
Indretning af lejede lokaler		94.155	105.650
Materielle anlægsaktiver i alt		171.854	163.005
Anlægsaktiver i alt		171.854	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			79.685
Udsudte skatteaktiver		18.271	28.842
Andre tilgodehavender			338
Tilgodehavender i alt		18.271	
Likvide beholdninger		50.663	34.470
Omsætningsaktiver i alt		68.934	
Aktiver i alt		240.788	306.340

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		11.657	
Overført resultat		-49.951	-84.923
Egenkapital i alt		-37.294	-83.923
Hensættelse til udskudt skat		7.698	
Hensatte forpligtelser i alt		7.698	4.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.168	15.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.216	370.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.384	
Gældsforpligtelser i alt		270.384	
Passiver i alt		240.788	306.340

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret